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Så er det blevet midsommer, og selvfølgelig har klubben ikke mistet nogle kvinder
selv om der har været Sankt Hans :O)

 
Stjerneløbet søndag d. 5.6.11
Hele forløbet gik rigtig godt, dejligt vejr, god stemning, hvor man kunne fornemme at deltagerne
hyggede sig, med bla familie og børn. Altid livsbekræftende når børn er med i løbet, de går virkeligt
op i det. Vi kunne godt ønske os lidt flere deltagerer, der kom 109 pers, men vi er optimistiske og 
tror at mange har været på Kr. Himmelfartsferie, der kommer flere næste år. :o)
TAK.. kan man jo ikke sige for tit, kanon med villige hjælpere, et godt samarbejdende team, så går
det hele nemmere, og kunne jo absolut ikke fungere uden. 

MMK Hjemmeside 
Stor tak til Niels for vedligeholdelse og fornyelse af hjemmesiden, stort arbejde og rigtig gode 
tiltag, det kan vi være stolte af. 
Som noget nyt i år, kan løbedeltagerne selv udskrive deres diplom, rigtig godt og besparende
for post udsendelse.

Nye medlemmer
Altid dejligt at se kendte ansigter, men rigtig godt at der kommer nye medlemmer, og vi vil
rigtig gerne have at de kommer igen og igen, så de også bliver et kendt ansigt :o)
Ta derfor godt imod de nye medlemmer, måske der er nogen der lige er frisk, til at tage dem
med på tur. 

Nøglevagten
Dejligt at der altid er opbakning for nøglevagten, der er vagt på, til og med uge 28, skulle du 
derefter have en uge ledig til vagt, skriver du dig bare på listen nede i klubben eller melder dig
på via MMK hjemmeside.

Fælles spisning
NÆSTE GANG TORSDAG D 30.06.11

Der er blevet snakket en del om vi ikke skulle grille, god ide, men det danske vejr er jo lidt
lunefuld, så vi beder til vejrguderne og aftaler mandag d. 27.06.11 til træning, om vi skal grille
torsdag d. 30.06.11, vi tager hver især med, hvad vi vil grille.
Skulle du være forhindret til træning mandag d. 27.06.11, men gerne vil komme at spise torsdag
d. 30.06.11... Kontakt da venligst Karlo Rasmussen el Steen Lynge om der skal grilles.

Kontingent
Husk at indbetale kontingent kr. 200,00 der mangler stadig enkelte indbetalinger.

Sommerfest
Sæt X fredag d. 02.09.11, se opslag i klubben. Efter ønske har vi rykket 
starttidspunktet til kl 17.30, så skulle det være større chancer, for at de fleste kan nå det
pga arbejde. Kan du ikke nå det fra starten, vil du altid være velkommen senere, bare kontakt
en fra bestyrelsen, så finder vi ud det.

Input til klubben

Har du gode ideer, kritik, tiltag, noget der kan laves om, ”what ever”, sig det endeligt til en fra 
bestyrelsen, eller skriv en mail til middelfartmotionsklub@gmail.com.

Vi ses i klubben
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